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INFORMACJA PRASOWA       
Katowice, 4 lipca 2010 

Młodzi dizajnerzy b ędą broni ć pracę dyplomow ą w Silesia City Center  

MAGISTERIUM Z SILESII  

W lipcu studenci ostatniego roku katowickiej Akademii Sztuk Pi ęknych  publicznie 

broni ą swoich dyplomów . Obrona czeka teŜ Katarzyn ę Molick ą i Michała Sow ę – 

studentów wzornictwa na Wydziale Projektowym . Nie sposób odmówić im odwagi, 

gdyŜ na miejsce swojej obrony wybrali... Plac Śląski  w Silesia City Center  (Katowi-

ce, ul. Chorzowska 107)! Otoczeni tłumem gości centrum, stojąc przed wymagającą 

kadrą naukową, bronić się będą w piątek , 9 lipca , o godz. 17.00 . 

Miejsce tej niecodziennej publicznej obrony pracy dyplomowej nie jest przypadkowe. 

Dyplom Kasi i Michała związany jest bowiem z Silesi ą. Jego temat  brzmi: „Projekt 

elementów systemu wyposaŜenia przestrzeni centrum handlowego na przykładzie 

Silesia City Center w Katowicach”. 

Mówiąc przystępnym językiem: młodzi projektanci, wyposaŜeni w teoretyczną wiedzę 

i bogatsi o wnioski z analizy róŜnych obiektów handlowych, zaprojektowali dla Silesii 

strefy odpoczynku . Składają się one z siedzeń-ławek i parawanów zieleni . 

– Miejsca te umoŜliwiają klientom odpoczynek w otoczeniu zieleni, budują przyjazną 

atmosferę, a jednocześnie wspomagają orientację uŜytkowników w przestrzeni cen-

trum handlowego. Sprzyjają spotkaniom i konwersacji – tłumaczą dyplomanci. 

Makietę projektu moŜna będzie zobaczyć podczas obrony. Jak wygląda? By się  

o tym przekonać, naleŜy przyjść 9 lipca do Silesii. Od tego dnia do 25 lipca  na Placu 

Śląskim  w Silesii prezentowane będą ponadto reprodukcje tegorocznych prac dy-

plomowych  studentów katowickiej ASP. 

– Obiekty wzornictwa przemysłowego i projektowania graficznego są tworzone  

z myślą o uŜytkownikach. Dlatego waŜne jest, aby jak najwcześniej konfrontować je  

z ich odbiorcami. W tym roku po raz pierwszy mamy okazję czynić to na duŜą skalę 

w Silesia City Center. Obrony prac dyplomowych w ASP są otwarte. Oznacza to, Ŝe 

podczas obrony pytania mogą zadawać osoby spoza komisji dyplomowej – mówi 

Justyna Szklarczyk-Lauer , dziekan Wydziału Projektowego. 

W tym roku o dyplom ukończenia Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach ubiega się 

59 osób. Otwarte obrony prac rozpoczęły się 2 lipca i potrwają do 10 lipca. 
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O SILESIA CITY CENTER 

Silesia City Center  to najwi ększe na Górnym Śląsku i w Zagłębiu centrum han-
dlowo-rozrywkowe . Doskonale zlokalizowane, nowoczesne , komfortowe 
i funkcjonalne, z przestrzennymi parkingami, a przede wszystkim bezkonkurencyjną 
ofertą 250 sklepów , punktów handlowo-usługowych, kawiarni i restauracji .  

W Silesia City Center na pow. 65 000  m kw. znajdują się salony presti Ŝowych  
i unikalnych w regionie marek , salon z najszerszą na rynku ofertą elektroniki uŜyt-
kowej SATURN, a takŜe całodobowy market TESCO. 

W strefie rozrywki  (I piętro) mieszczą się sale kinowe Cinema City , klub Fun City  
(dyskoteka, kręgle, bilard itd.) oraz dwie restauracje (Bierhalle  i Sicilia ). 

Centrum rocznie odwiedza ponad 13 milionów klientów. Silesia to takŜe miejsce 
spektakularnych wydarze ń, ciekawych imprez  i koncertów oraz sezonowych po-
kazów mody. To właśnie tutaj w 2009 roku odbył się pierwszy w Polsce ślub 
w centrum handlowym . 


